МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Магаданской областной Думы

Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Магаданской областной Думы от 26 февраля 2016 года
№ 220 «О назначении членов Комиссии по геральдике Магаданской области»
(приложение к газете «Магаданская правда», 2016 г., 15 марта № 20);

2) пункт б постановления Магаданской областной Думы от 25 ноября
2016 года № 498 «О внесении изменений в отдельные постановления
Магаданской областной Думы»;

3) постановление Магаданской областной Думы от 20 октября 2017 года
№ 771 «О внесении изменений в пункт 1 постановления Магаданской областной
Думы «О назначении членов Комиссии по геральдике Магаданской области»
(приложение к газете «Магаданская правда», 2017 г., 31 октября № 84).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001